
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Hajnowskiego na I półrocze 2010 roku.

Data wydania 2009-12-17

Numer XXV/173/09

UCHWAŁA NR XXV/173/09

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Hajnowskiego na I półrocze 2010 roku.

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45,poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234,
poz.1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95,poz. 788, Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Hajnowskiego stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych pełniących dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, stanowiący załącznik Nr
2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXV/173/09 z dnia 2009-12-17

 ( 77.16 KB )Załączniki do uchwały

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2009-12-24
Data modyfikacji: 2009-12-24

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2009-12-24

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/4379/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki+do+uchwa%2525C5%252582y
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4379
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXV/173/09 z dnia 2009-12-17

